daňový doklad se splatností 30 dnů ode dne doručení bude Nabyvateli zaslána do  

. Neuhradí-li Nabyvatel fakturu - daňový doklad ve lhůtě 
touto smlouvou sjednané, přísluší ČT úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky 
za každý den prodlení. Sjednaná cena přepisu je 1.800,- Kč (tísícosmset českých) + 
DPH dle platných předpisů.

4.7. Nabyvatel je povinen po skončení licenční doby dle čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy vrátit 
ČT veškeré podklady, doklady a materiály, které mu ČT poskytla v souvislosti 
s plněním závazků podle této smlouvy.